
         ZARZĄDZENIE            

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.43.2025 

z dnia 30 lipca 2025 roku  
  

w sprawie Zasad pobierania i zwalniania z opłat na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

  

 Działając na podstawie art. 23 ust. 1, art. 79 ust. 3 w związku z art. 79 ust. 1 i art. 324 ust.  1 

i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

  

§1  

1. Ustala się Zasady pobierania i zwalniania z opłat za usługi edukacyjne na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich w brzmieniu 

Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się Zasady pobierania od cudzoziemców opłat za usługi edukacyjne na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich oraz zasady 

zwalniania z tych opłat w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

  

§2  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obwiązującą od 1 października 

2025 r., z zastrzeżeniem ust. 2.   

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.37.2024 z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Zasad pobierania i zwalniania z opłat na studiach pierwszego 

i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Krakowie, z tym zastrzeżeniem, że zwolnienie z opłat za usługi edukacyjne związane 

z kształceniem na studiach niestacjonarnych, kształceniem na studiach w języku obcym 

oraz kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim, dla 

studentów, który rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2024/2025 ustalane jest 

zgodnie z zasadami określonymi w §2 ust. 3 uchylanego Zarządzenia, tj. student, będący 

na co najmniej II roku studiów, osiągający wybitne wyniki w nauce zwolniony jest z tych 

opłat za kolejny semestr studiów, pod warunkiem dotychczasowego terminowego 

wnoszenia należnych Uczelni opłat, dotychczasowego uzyskiwania zaliczeń i zdawania 

egzaminów w I terminie oraz uzyskania w semestrze poprzedzającym średniej ocen:  

1) od 5,0 wzwyż (5,0 dla studentów, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 

2023/2024) – zwolnienie z opłaty w 100%,  

2) 4,80 – 4,99 – zwolnienie z opłaty w 50%. 

.   

 

  
  

                REKTOR  

 

 

  

              dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  

                  


